
MARKETING NEMOVITOSTI

WEB PRVNÍ NEMOVITOSTI

Webové stránky ........................... od 3600,-

Doména ................................................ 400,-*

Údržba webu ............................ 248,-/měsíc

FB kampaň .......................................... 2200,-

Reklamní příspěvek ..................... ZDARMA

Další reklamní příspěvek .................... 400,-

WEB DALŠÍ NEMOVITOSTI

Webové stránky ........................... od 2450,-

Doména ................................................ 400,-*

Údržba webu ............................ 147,-/měsíc

FB kampaň .......................................... 1400,-

Reklamní příspěvek ..................... ZDARMA

Další reklamní příspěvek .................... 400,-

*Bezplatnou doménu lze zařídit i formou 
subdomény, a to jak u profilu makléře, tak u 
stránek nemovitosti

MARKETING MAKLÉŘE

WEBOVÝ PROFIL MAKLÉŘE

Webové stránky ........................... od 4500,-

Doména ................................................ 400,-*

Údržba webu ............................ 360,-/měsíc

Správa soc. sítí ................ cena na vyžádání

Tradiční marketing ......... cena na vyžádání

WEB PRVNÍ NEMOVITOSTI

Webové stránky ........................... od 3000,-

Doména ................................................ 400,-*

Údržba webu ............................ 147,-/měsíc

FB kampaň .......................................... 2200,-

Reklamní příspěvek ..................... ZDARMA

Další reklamní příspěvek .................... 400,-

WEB DALŠÍ NEMOVITOSTI

Webové stránky ........................... od 2250,-

Doména ................................................ 400,-*

Údržba webu ............................... 98,-/měsíc

FB kampaň .......................................... 1400,-

Reklamní příspěvek ..................... ZDARMA

Další reklamní příspěvek .................... 400,-

Realitní marketing
powered by Avette Studio

tomas@avettestudio.com
+420 739 716 456 

Ceník služeb


